Российская Федерация
Совет депутатов
муниципального образования
Чебоксаровский сельсовет
Александровского района
Оренбургской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2013 г.  №115

	Об утверждении состава избирательной комиссии муниципального образования Чебоксаровский сельсовет  Оренбургской области

              В соответствии с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ст.32 Устава муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области и заслушав информацию рабочей группы по формированию состава избирательной комиссии муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области Совет депутатов  РЕШИЛ:

       1.Утвердить избирательную комиссию муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области в следующем составе:
 - Валукина Елена Александровна – 01.11.1984 года рождения, образование средне – специальное, домохозяйка, выдвинута собранием избирателей села Чебоксарово Александровского района Оренбургской области, проживающая по адресу: с.Чебоксарово, ул.Советская, д.76 Александровского района Оренбургской области;
- Воробьева Елена Николаевна – 14.12.1973 года рождения, образование средне – специальное, заведующий МБДОУ «Чебоксаровский детский сад Солнышко», выдвинута собранием избирателей села Чебоксарово, проживающая по адресу: с.Чебоксарово, ул.Советская, д.23 Александровского района Оренбургской области;
- Золотцева Марина Петровна – 14.01.1974 года рождения, образование средне – специальное, медсестра физкабинета, выдвинута собранием избирателей села Чебоксарово, проживающая по адресу: с.Чебоксарово, ул.Советская. д.64, кв.2 Александровского района Оренбургской области;
- Никульшина Людмила Ивановна -07.01.1962 года рождения, образование средне-специальное, учетчик тракторно – полеводческой бригады  ООО «Чебоксаровское», выдвинута собранием избирателей села Чебоксарово, проживающая по адресу: с.Чебоксарово, ул.Советская, д.79 Александровского района Оренбургской области;
 - Станкунов Сергей Владимирович – 29.06.1979 года рождения, образование высшее, водитель МОУ «Чебоксаровская основная общеобразовательная школа», выдвинут собранием избирателей села Чебоксарово, проживающий по адресу: с.Чебоксарово, ул.Советская, д.74 Александровского района Оренбургской области;
- Халаева Наталья Ивановна – 22.07.1969 года рождения, образование средне – специальное, администратор Чебоксаровского СДД, выдвинута собранием избирателей села Чебоксарово, проживающая по адресу: с.Чебоксарово, ул.Советская, д.69 кв.2 Александровского района Оренбургской области;

       2.Членам избирательной комиссии муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области провести организационное заседание до 19 сентября 2013 года.

      3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

      4.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

       5.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов:                              Ю. Ф. Золотцев

Разослано: в дело, администрации района, членам избирательной комиссии, прокурору.